[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2009г.                                                                                                   № 106-13
г.Зерноград

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Зерноградского района с правом решающего голоса уполномоченного составлять протоколы об административном правонарушении законодательства о выборах

В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях» и статьей 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательны прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Мурмаля Сергея Николаевича уполномоченным, составлять протоколы об административном правонарушении законодательства о выборах с правом их подписи.

2.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии А.А.Коколову

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова